

SPI - Sydfrankrig II K/S

c/o SPI - Administration ApS, Lille Torv 6, 1. th, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 33 76 37 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2021.

Brian M. Busk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 10 | Resultatopgørelse |
| 11 | Balance |
| 13 | Egenkapitalopgørelse |
| 14 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	SPI - Sydfrankrig II K/S c/o SPI - Administration ApS Lille Torv 6, 1. th 8000 Aarhus C CVR-nr.: 33 76 37 43 Stiftet: 17. juni 2011 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Pedersen Erik Markussen Peder Holm
Direktion	Carsten Bruun Madsen
Administrator	SPI - Administration ApS, Lille Torv 6, 1. th 8000 Aarhus C
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	SNC, Clair Energy (lokalt), Frankrig SNC, Martel Energy (lokalt), Frankrig SNC, Bernis Energy (lokalt), Frankrig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje en eller flere solcelleparker via tilknyttede virksomheder og at drive denne som en virksomhed med produktion af strøm til elselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.500 mod -249.037 sidste år. Det ordinære resultat udgør 514.561 mod 258.798 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-25.500	-249.037
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	504.580	457.508
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	197.053
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.580	0
Andre finansielle indtægter	-317	879
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	1.780	-51.099
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.562	-96.506
Årets resultat	514.561	258.798
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	514.561	258.798
Disponeret i alt	514.561	258.798

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.566.338	2.089.641
3	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.282.651	2.658.141
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.848.989</u>	<u>4.747.782</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.848.989</u>	<u>4.747.782</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>7.588</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>7.588</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.743</u>	<u>71.132</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>26.743</u>	<u>78.720</u>
	Aktiver i alt	<u>4.875.732</u>	<u>4.826.502</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5.050.830	5.454.870
Øvrige reserver	-2.382	11.337
Overført resultat	-271.059	-785.620
Egenkapital i alt	<u>4.777.389</u>	<u>4.680.587</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	46
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.851	70.004
Gæld til tilknyttede virksomheder	76.117	74.391
Anden gæld	1.375	1.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>98.343</u>	<u>145.915</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>98.343</u>	<u>145.915</u>
 Passiver i alt	<u>4.875.732</u>	<u>4.826.502</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Øvrige reserver	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	4.998.790	11.510	-1.044.418	3.965.882
Kontant kapitaludvidelse	685.400	0	0	685.400
Henlagt af årets resultat	0	0	258.798	258.798
Udlodning	-229.320	0	0	-229.320
Valutakursreguleringer	0	-173	0	-173
Egenkapital 1. januar 2020	5.454.870	11.337	-785.620	4.680.587
Henlagt af årets resultat	0	0	514.561	514.561
Udlodning	-404.040	0	0	-404.040
Valutakursreguleringer	0	-13.719	0	-13.719
	5.050.830	-2.382	-271.059	4.777.389

Virksomhedskapitalen består af kr. 16.380.000 fordelt på 1.092 andele á kr. 15.000.

Resthæftelsen udgør pr. 31.12.2020 kr. 10.375 pr. andel.

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	23.891
Andre finansielle omkostninger	7.562	72.615
	7.562	96.506
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.835.906	740.578
Tilgang i årets løb	0	2.095.328
Afgang i årets løb	-847	0
Kostpris ultimo	2.835.059	2.835.906
Opskrivninger primo	-1.079.638	276.680
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	566.959	519.887
Årets nedskrivning	1.520	-1.372.643
Overført fra associeret virksomhed	0	-503.562
Opskrivninger ultimo	-511.159	-1.079.638
Overført fra associeret virksomhed	-522.903	-460.524
Årets afskrivninger på goodwill	-62.379	-62.379
Afskrivninger på goodwill ultimo	-585.282	-522.903
Modregnet i tilgodehavender	827.720	856.276
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	827.720	856.276
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.566.338	2.089.641
I regnskabsposten indgår goodwill med	662.300	724.679
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
SNC, Clair Energy (lokalt)	Frankrig	99,75 %
SNC, Martel Energy (lokalt)	Frankrig	99,9 %
SNC, Bernis Energy (lokalt)	Frankrig	99,9 %

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
SNC, Clair Energy (lokalt)	171.744	304.267
SNC, Bernis Energy (lokalt)	1.102.982	1.316.333
SNC, Martel Energy (lokalt)	1.835.645	1.893.817
Nedskrivning på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>-827.720</u>	<u>-856.276</u>
	<u>2.282.651</u>	<u>2.658.141</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement, t.kr. 10.401 i tilknyttede virksomheder, er pantsat anparter i tilknyttede og associerede virksomheder, bogført værdi t.kr. 2.566.

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Ved afhændelse af kapitalandele i datterselskaber og associerede virksomheder, modtager komplementarselskabet 10% af nettoprovenuet.

Selskabet har indgået en administrationsaftale med 12 måneders opsigelse. Den årlige ydelse udgør t.kr. 71.